

ДОГОВІР № 6/11
про поставку товарів

с/мт .Вишневе

"13" листопада 2023 року

Виконавчий комітет Вишнівської селищної ради Кам'янський район Дніпропетровська область, в особі селищного голови Колесніка Олександра Васильовича, що діє на підставі Положення (далі- **Замовник**) з однієї сторони, та СПД Завесні С.В., що діє на підставі Сертифікату від 24.12.2023 (далі **Постачальник**), з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. За цим Договором **Замовник** доручає, а **Постачальник** зобов'язується поставити товари зазначені у додатку №1 до цього договору: ПК 021-2015-34330000-9
Заявки єдиним на встановлення/ремонт гнз маршруту автомобільного транспорту

2. Права та обов'язки сторін

2.1. **Постачальник** зобов'язаний:

- поставити товар, в порядку, обсязі та на умовах, визначених цим Договором;

2.2. **Постачальник** має право:

- отримувати за поставлені товари оплату в розмірах та в строки, передбачені цим Договором;

- вимагати від **Замовника** відшкодування всіх фактичних витрат, понесених при виконанні цього Договору.

2.3. **Замовник** зобов'язується:

- оплатити за цим Договором поставлені товари;

- надавати Постачальнику інформацію, необхідну для поставки товарів.

2.4. **Замовник** має право:

- відмовитися від прийняття товару, у разі поставки в не повному обсязі та не належної якості товару, а також вимагати від Постачальника відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок неналежного виконання зобов'язання.

3. Ціна договору

3.1. Вартість товару Постачальника становить - 30 000,00 грн.

(тридцять тисяч грн 00 коп)

3.2. Ціна договору є договірною та не підлягає зміні.

3.3. Ціна цього договору становить - 30 000,00 грн.

(тридцять тисяч грн 00 коп)

4. Термін дії договору

4.1. Товари повинні бути поставлені за цим Договором протягом наступного терміну: з 13.11. 2023р. до 31.12 2023р.

4.2. Цей Договір може бути пролонгований за згодою Сторін.

4.3. Договір діє з 13.11. 2023р. до 31.12 2023 р.

5. Оплата товару та порядок виплати згідно з цим Договором

5.1. Оплата поставлених товарів **Постачальником** здійснюється протягом 15 днів з моменту підписання накладної на отримання товару двома сторонами.

5.2. Грошові зобов'язання Сторін згідно з цим Договором, виражені і підлягають оплаті у

гривнях.

5.3. Платежі за цим Договором, здійснюються у безготівковій формі через установи відповідних банків **Замовника** та **Постачальника**.

6. Відповідальність Сторін

6.1. У випадку порушення обов'язків за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

6.2 У випадку поставки товару з порушенням умов договору Постачальник сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, встановленої на момент закінчення терміну поставки товару, за кожен день прострочення від вартості не поставлених товарів.

6.3. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх обов'язків за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини.

7. Порядок вирішення спорів

7.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

8. Інші умови Договору

8.1. Після укладення цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

8.2. Зміни до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

8.3. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу в разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

8.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

8.5. Цей Договір укладено українською мовою на двох сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник

Виконком Вишнівської селищної ради

52151 вул. Центральн.47

смт. Вишневе Кам'янський район

Дніпропетровська обл.

ЄДРПОУ 41059569

р/р UA83840172034425000000098292

МФО 820172

Державна казначейська служба України



Олександр КОЛІЄСНИК

Виконавець

СПД Третьяк Л.В.

в.п. Шинько, 96

м.Полтава, Галицький район

Дніпро обл.

ЄДРПОУ 2217208533

р/р UA443052990000260050003435

МФО 805299

Банк ПАТ КБ ПриватБанк

Тел. -

М.П.

[Signature]
5/11

Додаток №1
до договору про поставку товарів
від 13.11.2023 № 6/11

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума
1	Гамбургер	1	1385	1385,00
2	Авто сміття	5	1500	7500,00
3	Фільтр водний.	2	225	450,00
4	Фільтр масляний.	3	290	870,00
5	Господарський	20	90	1800,00
6	Фільтр тонкий.	3	75	225,00
7	Ремінь транспортерний	2	100	200,00
8	Шпатель металевий	1	340	340,00
9	Шпатель дерев'яний	1	720	720,00
10	Миско.	2	230	460,00
11	Пам'ять 2107	1	750	750,00
12	Висеріт 2107	1	4000	4000,00
13	Брикет 2107	2	850	1700,00
14	Брикет	1	400	400,00
15	Детектор металів	1	270	270,00
16	Вантажівка металевий.	1	1680	1680,00
17	Пам'ять металевий	1	1280	1280,00
Всього				30000,00



Александр КОЛЕСНИК

Постачальник

[Signature]
М.П. 6/11

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Селищний голова

Олександр КОЛЕСНИК

13 листопада 2023 року

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія: Замовник: Виконавчий комітет Вишнівської селищної ради Кам'янський район Дніпропетровська область

Код ЄДРПОУ: 41059569

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): ДК 021:2015-34330000-9 запасні частини на автомобіль.

3. Ідентифікатор плану: UA-P-2023-11-13-000886-b

Загальна характеристика та актуальність завдання (проекту):

Забезпечення технічно справного стану, надійності експлуатації, безпеки руху та екологічної безпеки, а також безперебійної роботи працівників Виконавчого комітету Вишнівської селищної ради з використанням транспортного засобу та через поломку службового автомобіля ВА3 2107 номерний знак АЕ5874АТ виникла потреба в закупівлі запасних частин

Мета проведення закупівлі:

Необхідність здійснення ремонту службового автомобіля зумовлена виконанням вимог Закону України «Про автомобільний транспорт», Правил експлуатації колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністра інфраструктури України від 26.07.2013 № 550, з метою підтримання у належному стані та забезпечення встановлених виробником технічних характеристик під час використання автомобілів.

На сьогоднішній день на балансі Виконавчого комітету Вишнівської селищної ради перебувають 2 автомобілі, що придбані у 2003-2005 році. Автомобіль ВА3 2107 знаходиться в аварійному стані та загрожує безпеці руху та життю пасажирів і потребує ремонту.

Виходячи з вищезазначеного, для забезпечення потреб Виконавчого комітету Вишнівської селищної ради та враховуючи мінімальні і рекомендовані вимоги до експлуатації автомобілів потрібно закупити запасні частини.

Розміру бюджетного призначення складає – 30 000,00 (тридцять тисяч грн.00 коп.) без з ПДВ. Очікувана вартість становить – 30 000,00 (тридцять тисяч грн.00 коп.) без ПДВ.

Розрахунок очікуваної вартості здійснювався методом порівняння ринкових цін, а саме:

здійснено пошук, збір та аналіз інформації про ціну Товару, що міститься у мережі Інтернет у відкритому доступі, у тому числі каталогів з переліком Товарів на сайтах виробників, на основі закупівельних цін попередніх закупівель (моніторингу цін на ринку) відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженою наказом Мінекономіки від 18.02.2020 № 275 та положення про облікову пролітику селищної ради та організацію бухгалтерського обліку в частині основних засобів, яке затверджено рішенням сесії селищної ради від 05.11.2021 р. № 642-13/VIII..



Дарія КРАВЧЕНКО